АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: ]
	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
ВОРОБЬЕВСК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦ

	359034, Россия, Республика Калмыкия,
Приютненский район, с. Воробьевка, ул.Ленина, 59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября  2022 года                                       № 25                                                 с. Воробьевка

«Об утверждении отчета об исполнении муниципального бюджета Воробьевского сельского муниципального образования за 9 месяцев  2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Воробьевском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, пунктом 1 статьи 7, пунктом 3 части 1 статьи 23 Устава Воробьевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, учитывая заключение Контрольно-ревизионной комиссии Приютненского районного муниципального образования, Администрация Воробьевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении муниципального бюджета Воробьевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 636 296,72 рублей (Шестьсот тридцать шесть тысяч двести девяносто шесть рублей) 72 копейки, по расходам в сумме 1 353 451,78 рублей (Один миллион триста пятьдесят три тысячи четыреста пятьдесят один  рубль)  78 копеек  со следующими показателями:
1) объем поступлений доходов бюджета за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) расходы бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2022года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
[bookmark: _GoBack]4) источники финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет: http://воробьёвка.рф
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава
Воробьевского  сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                            В.В. Сокиркин
image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÂÎÐÎÁÜÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÊÀËÌÛÊÈß

ÕÀËÜÌÃ ÒÀ

??

×ÈÍ

ÂÎÐÎÁÜÅÂÑÊ

ÑÅË

?

Í

?

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍ ÁYÐÄÝÖÈÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖ

359034, Ðîññèÿ, Ðåñïóáëèêà Êàëìûêèÿ,

Ïðèþòíåíñêèé ðàéîí, ñ. Âîðîáüåâêà, óë.Ëåíèíà, 59

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

10

íîÿáðÿ

20

2

2

ãîäà

¹

25

ñ. Âîðîáüåâêà

«Îá óòâåðæäåíèè îò÷åòà îá èñïîëíåíèè ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòà Âîðîáüåâñêîãî

ñåëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ çà

9 ìåñÿöåâ

202

2

ãîäà»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

–

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Áþäæåòíûì Êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ïîëîæåíèåì î áþäæåòíîì ïðîöåññå â

Âîðîáü

åâñêîì ñåëüñêîì ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ, ïóíêòîì 1

ñòàòüè 7, ïóíêòîì 3 ÷àñòè 1 ñòàòüè 23 Óñòàâà Âîðîáüåâñêîãî ñåëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ, ó÷èòûâàÿ çàêëþ÷åíèå Êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé

êîìèññèè Ïðèþòíåíñêîãî

ðàéîííîãî ì

óíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ, Àäìèíèñòðàöèÿ

Âîðîáüåâñêîãî ñåëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé îò÷åò îá èñïîëíåíèè ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòà

Âîðîáüåâñêîãî ñåëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ çà

9

ìåñÿöåâ

202

2

ãîäà ïî äîõîäàì â ñóììå

6

36

296

,

72

ðóáë

åé

(

Øåñòüñîò ò

ðè

äöàòü

øåñòü

òûñÿ÷

äâåñòè äåâÿíîñòî øåñòü

ðóáë

åé

)

72

êîïå

é

ê

è

, ïî ðàñõîäàì â ñóììå

1

353 451,78

ðóáëåé

(

Îäèí ìèëëèîí òðèñòà ïÿòüäåñÿò òðè

òûñÿ÷

è

÷åòûðåñòà ïÿòüäåñÿò îäèí

ðóáë

ü

)

7

8

êîïå

å

ê

ñî ñëåäóþùèìè ïîêàçàòåëÿìè:

1) îáúåì ïîñòóïëåíèé äîõîäîâ áþäæåòà çà

9 ìåñÿöåâ

202

2

ãîäà ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ 1 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ;

2) ðàñõîäû áþäæåòà ïî ðàçäåëàì, ïîäðàçäåëàì êëàññèôèêàöèè ðàñõîäîâ áþäæåòîâ çà

9 ìåñÿöåâ

202

2

ãîäà ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

2

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ;

4) èñòî÷íèêè ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà áþäæåòà çà

9 ìå

ñÿöåâ

202

2

ãîäà ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

3

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå â ñåòè Èíòåðíåò:

http://

воробьёвка.рф

4

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава

Воробьевского  сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

В.В.

Сокиркин